

107/16

<p>Dodávateľ:</p> <p><b>ARRI s.r.o.</b>          Budovateľská 890/20          93028 Okoč</p> <p>IČO: 46715169          DIČ: 2023538308          IČ DPH: SK2023538308</p>	<p><b>Faktúra č.: 16VF00082</b>          (Daňový doklad)</p> <p>Variabilný symbol: 1600082          Konštantný symbol: 0008          Číslo objednávky:          Dodací list č.: 06042016/8</p>
<p>Dátum dodania: 07. 04. 2016          Dátum vystavenia: 07. 04. 2016          Dátum splatnosti: 21. 04. 2016</p> <p>Forma úhrady: Prevodný príkaz          Peňažný ústav: SLSP a.s.          Pobočka: Veľký Meder          Číslo účtu: 5029752663/0900          IBAN: SK42 0900 0000 0050 2975 2663          SWIFT: GIBASKBX</p>	<p><b>Odberateľ:</b></p> <p><b>Obec Čiližská Radvaň</b>          Čiližská Radvaň 285          93008 Čiližská Radvaň</p> <p>IČO: 00305341          DIČ: 2021002093</p> <p>Prevádzka:</p>

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
<b>Výdajka č.: 06042016/8 - Obec Čiližská Radvaň,</b>								
00065	Trapézový plech s povlakom	364,820 m2		6,0833	2 219,320	20	7,3000	2 663,19
00059	Farm. skrutky 35mm	2 250,000 ks		0,0833	187,500	20	0,1000	225,00
00882	Farm. skrutky 20mm	1 000,000 ks		0,0833	83,333	20	0,1000	100,00
00596	Tesniaci profil T 35 - spodný diel	70,000 ks		1,9917	139,417	20	2,3900	167,30
00063	Opravný spray 400ml	1,000 ks		10,0000	10,000	20	12,0000	12,00
00433	ECO TOP 290 /140g/m2/	6,000 ks		93,7500	562,500	20	112,5000	675,00
00167	Hrebeňový pás 5m	35,000 m		7,0000	245,000	20	8,4000	294,00
00231	Pozinkovaný zvitok farebný odkvapový plech 74 bm	16,280 m2		18,1818	296,000	20	21,8182	355,20
00231	Pozinkovaný zvitok farebný hrebenáč 38,40 bm	19,200 m2		19,5000	374,400	20	23,4000	449,28
00231	Pozinkovaný zvitok farebný záveterná lišta	6,720 m2		16,6667	112,000	20	20,0000	134,40
00231	Pozinkovaný zvitok farebný oplechovanie komína	1,500 m2		7,2220	10,833	20	8,6667	13,00
00046	Poz.žľab 33-6m	72,000 m		2,5500	183,600	20	3,0600	220,32
00213	Poz.zvodová rúra 100 /KJG/	21,000 m		2,5500	53,550	20	3,0600	64,26
01757	Poz.hák s prel. 33/550 25/5 /KJG/	78,000 ks		1,3500	105,300	20	1,6200	126,36
00022	Poz.kotlík lis. 33/100	6,000 ks		2,3500	14,100	20	2,8200	16,92
01737	Poz.koleno lis/falc 100/72	18,000 ks		2,0000	36,000	20	2,4000	43,20
00023	Poz.objimka 100/200	12,000 ks		1,2500	15,000	20	1,5000	18,00
01751	Poz.čelo 33 /KJG/	4,000 ks		0,4000	1,600	20	0,4800	1,92
00908	Poz.nit oc. trň 3,2x6	125,000 ks		0,0417	5,208	20	0,0500	6,25
00050	SIKASIL-C transparent	4,000 ks		4,5833	18,333	20	5,5000	22,00
00059	Farm. skrutky 35mm	250,000 ks		0,0833	20,833	20	0,1000	25,00
00409	Stavebné klince	70,000 kg		1,2500	87,500	20	1,5000	105,00
00991	Lepenkové klince ZB 32	2,500 kg		2,9168	7,292	20	3,5000	8,75
00392	U s prelisom 140	11,000 ks		5,0000	55,000	20	6,0000	66,00
00422	Vruty 6HR 8x80	44,000 ks		0,0583	2,567	20	0,0700	3,08
01666	Kotva pr. 10 x 90	22,000 ks		0,4167	9,167	20	0,5000	11,00
00427	Závitová tyč 1m M12	25,000 ks		1,2500	31,250	20	1,5000	37,50
00600	Podložka M12	100,000 ks		0,1083	10,833	20	0,1300	13,00
00363	Matica M 12	100,000 ks		0,0250	2,500	20	0,0300	3,00
00704	Sp.malta MCS Brick 410 ml	5,000 ks		17,9166	89,583	20	21,5000	107,50
00705	Zmieš. tryska na MCS a lep.	5,000 ks		1,2280	6,140	20	1,4740	7,37
00133	Stavebné rezivo	10,145 m3		200,0000	2 029,000	20	240,0000	2 434,80
00762	Doska II. tr.	1,500 m3		150,0000	225,000	20	180,0000	270,00
1761	Strešné laty 5 x 4	1 380,000 m		0,4833	667,000	20	0,5800	800,40
<b>Spolu za doklad č.: 06042016/8</b>					<b>7 916,659</b>			<b>9 500,00</b>

## Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	7 916,65	1 583,35

Zaokrúhlenie: 0,00  
 Celkom: 9 500,00  
 Záloha: 0,00  
 K úhrade: 9 500,00 EUR

Všetok uvedený tovar zostáva majetkom firmy ARRI, s.r.o. až do úplného zaplataenia faktúry. Predávajúci si vyhradzuje právo odobrať tovar kupujúceму po nedodržaní termínu splatnosti a vymáhať škody s tým spojené.

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania. Ak nie je faktúra zaplataená v termíne splatnosti, pozastavuje sa dodávka ďalšieho tovaru.

Tel. číslo:

Web:

Vystavil: Tibor Kucsera



Podpis a pečiatka

Prevzal:

Podpis a pečiatka